禾川科技HCFA 禾川自动化中心ATC
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号
Headquarters: No.5, Qinshan Road, Longyou Industrial Zone, Quzhou City, Zhejiang Province
杭州研发中心：浙江省杭州市青山湖街道励新路299号
Hangzhou R & D Center: No. 299 Lixin Road, Qingshanhu Street, Hangzhou City, Zhejiang Province
浙江禾川科技股份有限公司
400热线电话：400-012-6969 禾川官网网址：www.hcfa.cn技术支持邮箱：400@hcfa.cn
型录编号：2026年1月第一期

48V / / / / / / 7.3A / / 0-21A
平板电源规格
工业电源产品命名规则
D R H - 1 5 0 - 2 4    -X X X X
3.输出电压
24：
48：
24V输出
48V输出24
4.特性
空：
F ：
空标准机
带PFC空
5.管控版本号和非标规格
IoT：带IOT功能
xx
2.电源功率
150： 150W
150
1.系列
DRH：
D R A ：
PMH：
导轨H系列
导轨A系列
平板H系列
DRH
1 2 3 4 5
导轨电源规格
额定功率 75W 120W 240W 480W
输入 AC 90V-264V
输出电压/电流
24V 0-3.15A 0-5A 0-10A 0-20A
12V 0-6.25A 0-10A / /
48V / 2.5A 5A 10A
选型表
名称 型号 冷却 效率 认证 包装
导轨电源
DRH-75-24 自然冷却 87% CE,ROHS 20只/箱
DRH-120-24 自然冷却 87% CE,ROHS 20只/箱
DRH-240F-24 自然冷却 88% CE,ROHS 18只/箱
DRH-480F-24 自然冷却 93% CE,ROHS 12只/箱
DRH-120-48 自然冷却 88% CE,ROHS 20只/箱
DRH-240F-48 自然冷却 89% CE,ROHS 18只/箱
DRH-480F-48 自然冷却 93% CE,ROHS 12只/箱
DRH-75-12 自然冷却 82% CE,ROHS 20只/箱
DRH-120-12 自然冷却 85% CE,ROHS 20只/箱
平板电源
PMH-35-24 自然冷却 85% CE,ROHS 60只/箱
PMH-50-24 自然冷却 85% CE,ROHS 60只/箱
PMH-75-24 自然冷却 85% CE,ROHS 60只/箱
PMH-100-24 自然冷却 85% CE,ROHS 40只/箱
PMH-150-24 自然冷却 86% CE,ROHS 40只/箱
PMH-200-24 自然冷却 86.50% CE,ROHS 40只/箱
PMH-350-24 风扇冷却 87% CE,ROHS 20只/箱
PMH-450-24 风扇冷却 86.50% CE,ROHS 20只/箱
PMH-600-24 风扇冷却 92% CE,ROHS 12只/箱
PMH-1000-24 风扇冷却 86% CE,ROHS 12只/箱
PMH-350-48 风扇冷却 86% CE,ROHS 14只/箱
PMH-1000-48 风扇冷却 88% CE,ROHS 12只/箱
PMH-1000F-48 风扇冷却 93% CE,ROHS 12只/箱
05 06
DRH-75 是禾川为客户提供的一款经济型、单路输出、导轨型、75W开关电源。可安装在 TS-35/7.5 或 TS-35/15的轨道上。电压输
入范围 90~264VAC，电压输出24V,具有输入输出过压、过载、短路保护的特性，可适用于工业自动化、机械与电气设备、电子仪器仪表等
多种工业领域。
DRH系列
应用领域 产品认证
• 输出直流电压可调
• LED 电源指示灯
• 工作温度-30～+70℃
• 短路/过载/过压/过温保护功能